

Årsredovisning

Preconal Fasad AB

Org.nr 556203-2523

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 november 2023

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Halmstad den 21 november 2023



Pär Johnsson

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget driver verkstadindustri, försäljning- och entreprenadverksamhet inom byggbranschen och ska därvid utveckla, konstruera, försälja, tillverka och montera konstruktioner i metall, huvudsakligen aluminium och glas, såsom dörrar, fönster, fasader, glastak och övriga partier samt bedriva byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022/2023 var ett år där byggbranschen starkt präglades av en ökad inflation och stigande räntor. Det fick till effekt att bostadsbyggandet i Sverige nästan helt upphörde och flera hustillverkare fick ekonomiska problem. Preconal Fasad levererar majoriteten av sina projekt till andra byggprojekt än bostäder och har därför klarat lågkonjunkturen på ett bra sätt. Inflationen slog däremot hårt mot bolaget genom att företagets pensionsskuld, som självfinansieras via PRI Pension, räknades upp med 10,8%. Genom detta drabbades bolaget av en uppräkningskostnad på 3,1 MSEK. Under verksamhetsåret så beslutade Hansenkoncernen där Preconal Fasad verkar om en omorganisation där HS Hansen A/S övertog huvudägarskapet från Hansen Group A/S.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Inflationen verkar ha nått sin kulmen och är nu på väg ner. Förhoppningsvis leder detta i slutet av verksamhetsåret till lägre räntor och en större framtidstro bland bostadköpare och byggbolag. Företagsledningen ser positivt på bolagets framtid och helårsprognosen vid påskriftstidpunkten är att resultatet kommer att förbättra jämfört med 2022/2023.

Bolaget har inga externa lån varför ränterisken är väldigt låg. De leverantörsinköp som görs i utländsk valuta valutasäkras enligt företagets valutapolicy.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HansenGroup AB, org nr 556611-5357. Bolaget ingår i den koncern där HS Hansen A/S är moderbolag.

Flerårsöversikt*

	2022/23	2021/22	2020/19	2019/18
Nettoomsättning (tkr)	137 466	109 737	99 856	123 981
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1 721	-4 183	-239	1 276
Rörelsemarginal (%)	Neg	Neg	0,5%	1,8%
Avkastning på eget kapital (%)	Neg	Neg	Neg	23,2%
Balansomslutning (tkr)	59 636	53 924	52 711	51 087
Soliditet (%)	9,6%	4,0%	11,8%	11,7%
Antal anställda	18	19	23	40

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 567
Årets resultat	-651
	3 916
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 916
	3 916

2023120506322

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning		137 466	109 737
Kostnad för sålda varor		-115 151	-94 119
Bruttoresultat		22 315	15 618
Försäljningskostnader		-10 452	-9 841
Administrationskostnader	2	-12 865	-14 172
Övriga rörelseintäkter	4	0	4 605
Rörelseresultat	3,4,5,6,7	-1 002	-3 790
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	647	636
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 366	-1 029
		-719	-393
Resultat efter finansiella poster		-1 721	-4 183
Bokslutsdispositioner	10	1 070	110
Resultat före skatt		-651	-4 073
Skatt på årets resultat	11	0	0
Årets resultat		-651	-4 073

2023120506323

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	414	98
		414	98
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	13	1 009	1 009
Summa anläggningstillgångar		1 423	1 107
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 065	16 162
Fordringar hos koncernföretag		26 587	23 375
Aktuell skattefordran		112	0
Övriga fordringar		110	617
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	14	4 210	1 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	2 138	1 964
		50 222	43 828
<i>Kassa och bank</i>		7 991	8 989
Summa omsättningstillgångar		58 213	52 817
SUMMA TILLGÅNGAR		59 636	53 924

Balansräkningens sammanfattning i IFRS bokslutet 2023

2023120506324

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 500	1 500
Reservfond		300	300
		1 800	1 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 567	4 407
Årets resultat		-651	-4 073
		3 916	334
Summa eget kapital		5 716	2 134
Avsättningar	16		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		25 536	23 371
Övriga avsättningar		360	360
		25 896	23 731
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 092	7 981
Skulder till koncernföretag		4 779	3 817
Övriga skulder		428	797
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	15	7 639	10 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	6 086	5 293
		28 024	28 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 636	53 924

Dokumentation: 044111 DT 14E I IEDA VODDIT HIKO CIM V1

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	Årets resultat
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	
Ingående balans 2021-07-01	1 500	300	4 205	202
Omföring resultat föregående år	0	0	202	-202
Årets resultat	0	0	0	-4 073
Utgående balans 2022-06-30	1 500	300	4 407	-4 073
Omföring resultat föregående år	0	0	-4 073	4 073
Erhållet aktieägartillskott	0	0	4 233	0
Årets resultat	0	0	0	-651
Utgående balans 2023-06-30	1 500	300	4 567	-651

Antal aktier uppgår till 15 000 med ett kvotvärde på 100 SEK.

2023120506325

Kassaflödesanalys

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 002	-3 790
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		91	15
Avsättningar		2 165	3 595
		1 254	-180
Erhållen ränta		647	636
Erlagd ränta		-1 366	-1 029
Betald inkomstskatt		-112	224
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		423	-349
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-6 281	-2 727
Förändring av rörelseskulder		-35	1 692
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 893	-1 384
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-408	-98
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-408	-98
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Erhållna aktieägartillskott		4 233	
Erhållna koncernbidrag		1 070	110
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 303	110
Årets kassaflöde		-998	-1 372
Likvida medel vid årets början		8 989	10 361
Likvida medel vid årets slut		7 991	8 989

2023120506326

Not 2 Arvode till revisorer

	2022/23	2021/22
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	144	144
	144	144

Not 3 Leasingavtal - leasetagare

	2022/23	2021/22
<i>Operationell leasing</i>		
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	2 444	3 038
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	2 302	2 212
Ska betalas inom 1-5 år	774	2 395
Ska betalas senare än 5 år	0	0
	3 076	4 607

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:
Företagets största operationella leasingavtal avser hyra av lokaler i Halmstad, Ljungby, Arlov och Arboga.

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2022/23	2021/22
Erhållen försäkringsersättning	0	4 605
	0	4 605

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022/23	2021/22
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	17	18
Kvinnor	1	1
	18	19

Löner och andra ersättningar

	2022/23	2021/22
Styrelse och verkställande direktör	1 146	1 211
Övriga anställda	10 382	10 418
	11 528	11 629

Pensions- och övriga sociala kostnader

	2022/23	2021/22
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	361	323
Pensionskostnader för övriga anställda	3 798	4 928
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	5 097	5 479
	9 256	10 730

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%
Något avtal om avgångsvederlag med VD finns ej.		

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022/23	2021/22
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	45%	51%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

Not 7 Av- och nedskrivningarnas fördelning per funktion

	2022/23	2021/22
Kostnad sålda varor	73	12
Försäljningskostnader	5	1
Administrationskostnader	13	2
	91	15

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022/23	2021/22
Ränteintäkter från koncernföretag	639	618
Övriga ränteintäkter	8	14
Kursdifferenser	0	4
	647	636

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022/23	2021/22
Övriga räntekostnader	-1 254	-886
Övriga finansiella kostnader	-112	-143
	-1 366	-1 029

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022/23	2021/22
Erhållet koncernbidrag	1 070	110
	1 070	110

Not 11 Skatt på årets resultat

	2022/23	2021/22
Justering avseende tidigare år	0	0
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	0	0
Summa redovisad skatt	0	0

Bolaget har totala skattemässiga underskott som uppgår till 9 479 900 SEK.

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	-651	-4 073
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%(20,6%)):	-134	-839
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	16	13
Ej bokförd uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	118	826
Redovisad skatt	0	0

Effektiv skattesats

-

-

Not 16 Avsättningar

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Belopp vid årets ingång	23 371	19 876
Årets avsättningar	2 165	3 495
	25 536	23 371
<i>Övriga avsättningar</i>		
Belopp vid årets ingång	360	260
Årets avsättningar	0	100
	360	360
<i>Specifikation övriga avsättningar</i>		
Garantiåtaganden	360	360
	360	360

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Upplupna löner och semesterlöner	2 504	2 240
Upplupna sociala avgifter	1 165	1 145
Övriga upplupna kostnader	2 417	1 908
	6 086	5 293

Not 18 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 19 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Ansvarighet mot PRI	464	398
	464	398

Not 20 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Det har ej förekommit några väsentliga händelser efter balansdagens slut.

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

	2023-06-30	2022-06-30
Förslag till resultatdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	4 567	4 407
Årets resultat	-651	-4 073
	3 916	334
disponeras så att i ny räkning överföres	3 916	334
	3 916	334

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital
Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023120506333

Halmstad den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tomas Bur Andersen
Ordförande

Hans Kolby Hansen

Anders Tang Hede

Richard Tolstoy

Pär Johnsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad Revisor

Раннее документирование: 08.11.2023 11:11:11 ИЛИ КОДИФИКАЦИЯ СИМВОЛА

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023120506334

PÄR JOHANSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19740913xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-11-16 07:45:09 UTC



Tomas Bur Andersen

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 918556a3-6492-4008-8da9-89e04c0254fa

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-11-16 08:24:12 UTC



Anders Tang Hede

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 918e8aac-f3f7-4e36-a9c9-0eae3bfb4859

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-11-16 09:08:12 UTC



RICHARD TOLSTOY

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19670204xxxx

IP: 85.228.xxx.xxx

2023-11-16 09:32:09 UTC



Hans Magnus Kolby Hansen

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: ebd8a9b3-cd37-4604-92aa-7a5841eb9c4d

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-11-16 11:03:15 UTC



HENRIK NILSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19730326xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-11-16 11:21:50 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2023120506335
